«СЬÖСЬКА» СИКТ

ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

[image: image1.wmf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «ШОШКА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25 октября  2017 г.                                                                                    № 60
О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения «Шошка»  от 07.04.2017 № 15

«Об утверждении перечня муниципального имущества

муниципального образования сельского поселения

 «Шошка», свободного  от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение

и пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства, порядка его формирования,

ведения и обязательного опубликования и его формы ведения»

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования сельского поселения «Шошка», утверждённым решением Совета сельского поселения  «Шошка» от 16.12.2008 г. № 2-2/12,  администрация сельского поселения «Шошка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения «Шошка»  от 07.04.2017 № 15 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования сельского поселения  «Шошка», свободного  от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядка его формирования, ведения и обязательного опубликования и его формы ведения», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Глава сельского поселения «Шошка»
	С.Ю.Абдуллаев

 Приложение  к постановлению
администрации сельского поселения
 «Шошка» от 25.10.2017г. №  60
Перечень

муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Шошка»,  свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№

п/п
	Тип объекта

(здание,  строение, сооружение, земельный
участок,   нежилое
помещение,  оборудование, машина,  механизм,  установка,  транспортное
средство, инвентарь, инструмент)
	Местонахождение

(адрес)
объекта
	Технические
характеристики
объекта,
год постройки
(выпуска),
кадастровый
номер, площадь, протяженность и т.д.
	Примечание

	1 Имущество, расположенное на территории СП «Шошка»

	1.1. Отдельно стоящие объекты недвижимости

	1.1.1
	Нежилое здание - Гараж на 14 а/машин
	с. Шошка,

ул. Центральная,9
	Год ввода -1973,
кадастровый №

11:10:3201001:33,

площадь -783,7кв.м

_1219491038.doc